
自平成27年 8月 17日 至 平成28年 3月 31日

特定非営利活動法人 食べて語ろう会

(単位 :円 )

科   目 金 額

縫 冨収 盃

1.受取会費
正会員受取入会金
正会員受取会費
賛助会員受取会費
2.受取寄附金
受取寄附金
経常収益 計
経常費用
1.事業費
(1)人件費
(2)その他経費
消耗品費
講師謝礼
旅費交通費
広報費
支払手数料
雑費
その他経費計
事業費計
2.管理費
(1)人件費
(2)その他経費
総会・役員会等会議費
印刷経費
通信費
事務用消耗品費
租税公課
設立準備費
開業準備費
その他経費計
管理費計
経常費用計
当期経常増減額
経常外収益
経常外収益計
経常外費用
経常外費用計
当期正味財産増減額
次期繰減正味財産箱

200,00C
120,00C
RR4 00C 704,000

95.356
799,356

549。 812

95。 35C

0

11,617
75,465
90,290
43,200
2,106
32.492

255,170

294.642

255。 170

0

501

750

109,219
30,450
2,250
62,480
88,992
294.642

249,544

0

0

249,544
249_544


