

前事業年度の活動計算書

自 平成27年 8月 17日 至 平成28年 3月 31日

特定非営利活動法人 食べて語ろう会

(単位:円)

科 目	金 額		
I 経常収益			
1. 受取会費			
正会員受取入会金	200,000		
正会員受取会費	120,000		
賛助会員受取会費	384,000		
2. 受取寄附金			
受取寄附金	95,356		
経常収益 計			799,356
II 経常費用			
1. 事業費			
(1) 人件費	0		
(2) その他経費			
消耗品費	11,617		
講師謝礼	75,465		
旅費交通費	90,290		
広報費	43,200		
支払手数料	2,106		
雑費	32,492		
その他経費計	255,170		
事業費計			255,170
2. 管理費			
(1) 人件費	0		
(2) その他経費			
総会・役員会等会議費	501		
印刷経費	750		
通信費	109,219		
事務用消耗品費	30,450		
租税公課	2,250		
設立準備費	62,480		
開業準備費	88,992		
その他経費計	294,642		
管理費計	294,642		
経常費用計			549,812
当期経常増減額			249,544
III 経常外収益			
経常外収益計			0
IV 経常外費用			
経常外費用計			0
当期正味財産増減額			249,544
次期繰越正味財産額			249,544